АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.04.2019 № 626
В соответствии с Законом Московской области от 31.05.2014 №61/2014-ОЗ «О временном ограничении и прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Московской области», для организации безопасного движения пешеходов и организации транспортных потоков, в связи с паводковым периодом, а так же необходимостью проведения работ по ремонту моста через р. Рожайка с устройством удерживающих ограждений с обеих сторон моста по адресу: г. Домодедово, Никитский административный округ.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Генеральному директору ИП «Крылов О.В.» О.В. Крылову временно ограничить движение транспортных средств на участке дороги от                  ул. Текстильщиков до с. Константиново, мост через р. Рожайка, Никитского административного округа, г. Домодедово с 08.00 часов 08 апреля 2019 года до 08.00 часов 01 июня 2019 года.
2. Генеральному директору ИП «Крылов О.В.» О.В. Крылову:
2.1. Согласовать временную схему организации дорожного движения автотранспорта со службой дорожного хозяйства и транспорта Администрации городского округа Домодедово.
2.2. Обеспечить расстановку дорожных знаков, наливных (красного цвета) и бетонных блоков в соответствии с временной схемой организации дорожного движения.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                    заместителя главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа                                                                             А.В. Двойных

О временном ограничении движения транспортных средств на участке дороги от ул. Текстильщиков до               с. Константиново, мост через                       р. Рожайка, Никитского административного округа.